МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

      от 14 апреля 2022 года                               № 25
с. Красноборск
О внесении изменений
в решение от 30 июня 2010 г. № 31
В соответствии с п. 1 ст.4 областного закона от 24 июня 2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноборский муниципальный район», Собрание депутатов  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 30 июня 2010 года № 31 «Об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования «Красноборский муниципальный район» (с изменениями от 19 сентября 2012 года № 48, от 10.02.2016 года № 9, от 20.12.2018 года №27) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить председателю Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» оплату труда в виде ежемесячного денежного вознаграждения в размере 42487 рублей (Сорок две тысячи четыреста восемьдесят семь рублей 00 копеек).».
1.2. Дополнить пунктом 3 в следующей редакции:

«3.Установить председателю контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красноборский муниципальный район» оплату труда в виде ежемесячного денежного вознагрождения в размере 42487 рублей (Сорок две тысячи четыреста восемьдесят семь рублей 00 копеек).».

2. Пункты 3,4,5 считать пунктами 4,5,6.

3. Настоящее решение вступает в силу с 15 апреля 2022 года.

Председатель Собрания депутатов                                  В.П. Пулькина
Временно исполняющий обязанности

главы  муниципального  образования

                  С.Д. Загрийчук